Telefon 19-84.

Dr. M. Gromski
Choroby dzieci.
Dzielna 9
od 3—5 po poł. 1644

Dr. A. S. Tenenbaum
Piotrkowska 115. Telef. 24-16
Choroby wewnętrzne, żołądka i kiszek.
Przyjmuje od 8 do 9-jej rano i od 5-jej do 7-jej po południu. 1851-6

P. T.
Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić P. T. Klientele, że z dniem 1/14 Stycznia 1914 r. przeniosłem skład swój węgla na ulicę
Tramwajową № 16
Na składzie mam zawsze znaczne zapasy węgla dla celów fabrycznych.
Polecając się łaskawym względem licznych moich odbiorców. upewniam nadal solidną obsługę i pozostaję
Z poważaniem
H.